
UCHWAŁA NR XLVIII/464/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit e, lit i, pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 89, art. 90, art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, 
art. 258, art. 261, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), art. 4, art. 41, art. 18, art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.), art. 400 a, art. 402 ust. 4, 
5, 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 ze zm.), art. 6r 
ust. 1aa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1297 ze zm.) oraz uchwały Nr L/497/2014 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 25 czerwca 2014 roku 
w sprawie procedury opracowywania projektu uchwały budżetowej Miasta Sławków Rada Miejska 
w Sławkowie  

uchwala: 

§ 1. Ustala się kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok w wysokości: 51 
876 041,81 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 43 151 623,93 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie: 8 724 417,88 zł zgodnie z tabelą Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok w wysokości: 58 
813 764,40 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 45 229 974,40 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 13 583 790,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się kwotę deficytu w wysokości 6 937 722,59 zł, który zostanie pokryty przychodami 
z planowanych do zaciągnięcia kredytu w kwocie 879 304,02 zł, pożyczkami w kwocie 3 170 000,00 zł oraz 
środkami z lokat dokonanych w roku ubiegłym w kwocie 2 888 418,57 zł. 

2. Ustala się planowane przychody budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok w kwocie 8 058 418,57 zł. 

3. Ustala się planowane rozchody budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok w kwocie  1 120 695,98 zł. 
Planowane przychody i rozchody określa tabela Nr 3 załączona do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się na 2023 rok limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w łącznej kwocie:  
3 670 000,00 zł. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek określa tabela Nr 4 załączona 
do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się rezerwę ogólną w budżecie Miasta Sławkowa na 2023 rok w kwocie 307 449,10 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w budżecie Miasta Sławkowa na 2023 rok w kwocie 120 000,00 zł realizację 
zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Ustala się w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok dochody z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych  
w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w programie zwalczania narkomanii 
zgodnie z tabelą Nr 5 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok dochody z opłat  
i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska  
i gospodarki wodnej zgodnie z tabelą Nr 6 załączoną do niniejszej uchwały.  

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 1



§ 8. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2023 roku zgodnie  
z tabelą Nr 7 załączoną do niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok: 

1) dochody i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami 
oraz związanych z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci oraz dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
podlegające przekazaniu do budżetu państwa zgodnie z tabelą Nr 8 i Nr 9 załączoną do niniejszej uchwały. 

2) dochody i wydatki na realizację własnych zadań bieżących gminy dofinansowanych dotacją celową 
z budżetu państwa zgodnie z tabelą Nr 10 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się zadania inwestycyjne Miasta Sławkowa zaplanowane do realizacji w 2023 roku zgodnie  
z tabelą Nr 11 załączoną do niniejszej uchwały.  

§ 11. Ustala się w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok dochody i wydatki 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z tabelą Nr 12 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta Sławkowa do: 

1)zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta 
Sławkowa do wysokości 1 500 000,00 zł, 

2)zaciągnięcia pożyczki  w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach do wysokości 170 000,00 zł na realizację zadań w ramach Obszarowego Programu 
Obniżania Niskiej Emisji w 2023 r, 

3)zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do 
wysokości 1 120 695,98 zł, 

4)zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie deficytu budżetu do wysokości 879 304,02 zł, 

5)lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
bankową, 

6)dokonywania zmian w planie wydatków budżetu innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach 
publicznych, z wyłączeniem zmian wydatków między działami, 

7)przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej z wyłączeniem przeniesień między 
grupami wydatków, 

8)przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 13. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Ustala się na 2023 rok plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa  
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Ustala się na 2023 rok plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 16. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonane w tym samym roku 
budżetowym przyjmowane są na rachunek wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w danym roku 
budżetowym we właściwych podziałkach klasyfikacji budżetowej. 

§ 17. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich 
latach budżetowych przyjmowane są na rachunek dochodów i zwiększają wykonanie dochodów. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 2



§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 3



Tabela Nr 1

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

400
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

1 904 100,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 Dostarczanie wody 1 904 100,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0640

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień

100,00

0830 Wpływy z usług 1 900 000,00

0920
Wpływy z pozostałych 
odsetek

3 000,00

0970
Wpływy z różnych 
dochodów

1 000,00

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

738 876,93

do uchwały Nr XLVIII/464/2022 

Plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok

bieżące

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 4



w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70004
Różne jednostki obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej

107 286,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920
Wpływy z pozostałych 
odsetek

7 286,00

0970
Wpływy z różnych 
dochodów

100 000,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

168 584,93

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały 
zarząd, użytkowanie i 
służebności

57 617,57

0640

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień

400,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 5



0750

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych umów o 
podobnym charakterze

107 567,36

0920
Wpływy z pozostałych 
odsetek

1 000,00

0970
Wpływy z różnych 
dochodów

2 000,00

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

463 006,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych umów o 
podobnym charakterze

422 938,00

0830 Wpływy z usług 40 068,00
750 Administracja publiczna 770 964,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 6



w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 264,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

70 249,00

2360

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych ustawami

15,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

198 900,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 7



w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0430
Wpływy z opłaty 
targowej

23 000,00

0640

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień

700,00

0920
Wpływy z pozostałych 
odsetek

200,00

0970
Wpływy z różnych 
dochodów

175 000,00

75085
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1 800,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920
Wpływy z pozostałych 
odsetek

1 800,00

75095 Pozostała działalność 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 500 000,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 8



751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 680,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 680,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 680,00

752 Obrona narodowa 300,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 9



75212
Pozostałe wydatki 
obronne

300,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

300,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

102 050,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75416 Straż gminna (miejska) 101 500,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0570

Wpływy z tytułu 
grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych

100 000,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 10



0640

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień

1 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 550,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2320

Dotacja celowa 
otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego

550,00

756

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

25 193 015,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75601
Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych

8 000,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 11



w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od 
działalności gospodarczej 
osób fizycznych, 
opłacanego w formie 
karty podatkowej

8 000,00

75615

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych

14 132 800,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310
Wpływy z podatku od 
nieruchomości

13 600 000,00

0320
Wpływy z podatku 
rolnego

10 000,00

0330
Wpływy z podatku 
leśnego

32 000,00

0340
Wpływy z podatku od 
środków transportowych

60 000,00

0500
Wpływy z podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych

30 000,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 12



0640

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień

800,00

0910
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

400 000,00

75616

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i 
darowizn, podatku od 
czynności cywilno-
prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

3 201 020,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310
Wpływy z podatku od 
nieruchomości

2 400 000,00

0320
Wpływy z podatku 
rolnego

65 000,00

0330
Wpływy z podatku 
leśnego

5 000,00

0340
Wpływy z podatku od 
środków transportowych

210 000,00

0360
Wpływy z podatku od 
spadków i darowizn

10 000,00

0500
Wpływy z podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych

500 000,00

0640

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień

6 000,00

0880
Wpływy z opłaty 
prolongacyjnej

20,00

0910
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

5 000,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 13



75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw

330 002,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0270

Wpływy z części opłaty 
za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

65 000,00

0410
Wpływy z opłaty 
skarbowej

25 000,00

0480
Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

180 000,00

0490

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw

60 000,00

0920
Wpływy z pozostałych 
odsetek

2,00

75619
Wpływy z różnych 
rozliczeń

64 000,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0460
Wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej

64 000,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 14



75621
Udziały gmin w 
podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

7 457 193,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych

7 137 589,00

0020
Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
prawnych

319 604,00

758 Różne rozliczenia 6 588 622,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801

Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego

6 488 622,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920
Subwencje ogólne z 
budżetu państwa

6 488 622,00

75814
Różne rozliczenia 
finansowe

100 000,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 15



w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920
Wpływy z pozostałych 
odsetek

100 000,00

801 Oświata i wychowanie 380 438,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 45 100,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0610

Wpływy z opłat 
egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów 
i ich duplikatów

200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00
0830 Wpływy z usług 33 000,00

0920
Wpływy z pozostałych 
odsetek

11 600,00

80104 Przedszkola 335 338,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 16



w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za 
korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

40 000,00

0920
Wpływy z pozostałych 
odsetek

4 800,00

0970
Wpływy z różnych 
dochodów

30 000,00

2030

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

260 538,00

852 Pomoc społeczna 626 030,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970
Wpływy z różnych 
dochodów

20 000,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 17



85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

20 066,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

20 066,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

195 240,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970
Wpływy z różnych 
dochodów

2 000,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 18



2030

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

193 240,00

85216 Zasiłki stałe 173 054,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

800,00

2030

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

172 254,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej

78 661,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920
Wpływy z pozostałych 
odsetek

8 000,00

0970
Wpływy z różnych 
dochodów

50,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 19



2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

7 100,00

2030

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

63 511,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

50 901,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 50 901,00

85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania

75 208,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 20



2030

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

75 208,00

85295 Pozostała działalność 12 900,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920
Wpływy z pozostałych 
odsetek

1 100,00

0970
Wpływy z różnych 
dochodów

11 800,00

855 Rodzina 2 237 048,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

2 051 710,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 21



w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920
Wpływy z pozostałych 
odsetek

500,00

0940
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

7 000,00

2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 027 210,00

2360

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych ustawami

17 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 167,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 22



2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

167,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

30 321,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

30 321,00

85516
System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3

154 850,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 23



w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 153 850,00

0920
Wpływy z pozostałych 
odsetek

1 000,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

4 608 500,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

1 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 1 500 000,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

3 027 000,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 24



0490

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw

3 015 000,00

0640

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień

7 000,00

0910
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

5 000,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

5 500,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970
Wpływy z różnych 
dochodów

5 500,00

90019

Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

30 000,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00
90095 Pozostała działalność 46 000,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 25



w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0960

Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej

46 000,00

43 151 623,93

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

400
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

4 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 Dostarczanie wody 4 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

majątkowe

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 26



6370

Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych

4 500 000,00

600 Transport i łączność 2 478 824,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 478 824,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6300

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

806 024,00

6370

Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 672 800,00

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

1 596 876,88

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 27



w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1 596 876,88

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0760

Wpływy z tytułu 
przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego 
w prawo własności

26 876,88

0770

Wpłaty z tytułu 
odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości

1 570 000,00

801 Oświata i wychowanie 148 717,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 148 717,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 28



w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6300

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

148 717,00

8 724 417,88

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

51 876 041,81

w tym z tytułu dotacji
i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Ogółem:

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 29



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę

6 338 133,00 838 133,00 838 133,00 5 983,00 832 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 6 338 133,00 838 133,00 838 133,00 5 983,00 832 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 5 577 902,00 1 814 362,00 493 500,00 51 500,00 442 000,00 1 320 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 763 540,00 3 763 540,00 0,00 0,00 0,00

60004
Lokalny transport 
zbiorowy

1 430 862,00 1 430 862,00 110 000,00 0,00 110 000,00 1 320 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014
Drogi publiczne 
powiatowe

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne 
gminne

3 897 040,00 383 500,00 383 500,00 51 500,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 513 540,00 3 513 540,00 0,00 0,00 0,00

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

2 774 137,00 2 774 137,00 2 774 137,00 1 162 583,00 1 611 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej

2 182 637,00 2 182 637,00 2 182 637,00 1 162 583,00 1 020 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy

560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 218 500,00 218 500,00 218 500,00 6 000,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

163 200,00 163 200,00 163 200,00 6 000,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

55 300,00 55 300,00 55 300,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Tabela Nr 2
do uchwały Nr XLVIII/464/2022 

z dnia 29 grudnia 2022 r.
Plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok

Dział Rozdział
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 30



750
Administracja 
publiczna

9 932 584,00 9 932 584,00 9 503 884,00 7 401 519,00 2 102 365,00 119 500,00 309 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 249,00 70 249,00 70 249,00 69 894,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

256 300,00 256 300,00 11 300,00 6 300,00 5 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

8 351 150,00 8 351 150,00 8 287 650,00 6 801 750,00 1 485 900,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

67 900,00 67 900,00 54 400,00 7 700,00 46 700,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

580 985,00 580 985,00 580 285,00 515 875,00 64 410,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 606 000,00 606 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 680,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 680,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212
Pozostałe wydatki 
obronne

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

759 020,00 659 020,00 457 520,00 367 370,00 90 150,00 150 000,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

336 870,00 236 870,00 41 870,00 20 370,00 21 500,00 150 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 401 600,00 401 600,00 395 100,00 347 000,00 48 100,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757
Obsługa długu 
publicznego

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 427 449,10 427 449,10 427 449,10 0,00 427 449,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818
Rezerwy ogólne i 
celowe

427 449,10 427 449,10 427 449,10 0,00 427 449,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 31



801 Oświata i wychowanie 13 819 748,00 13 619 748,00 13 568 948,00 11 212 615,00 2 356 333,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 6 229 711,00 6 029 711,00 6 000 211,00 5 119 514,00 880 697,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 3 043 460,00 3 043 460,00 3 038 160,00 2 471 740,00 566 420,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 412 164,00 412 164,00 411 114,00 392 821,00 18 293,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do 
szkół

395 240,00 395 240,00 395 240,00 109 240,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 254 596,00 1 254 596,00 1 246 546,00 1 064 221,00 182 325,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

41 330,00 41 330,00 41 330,00 0,00 41 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

719 461,00 719 461,00 718 561,00 683 315,00 35 246,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

260 707,00 260 707,00 260 707,00 156 162,00 104 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

1 442 364,00 1 442 364,00 1 442 364,00 1 200 887,00 241 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 20 715,00 20 715,00 14 715,00 14 715,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 250 000,00 250 000,00 204 400,00 67 000,00 137 400,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121
Lecznictwo 
ambulatoryjne

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

242 000,00 242 000,00 201 400,00 67 000,00 134 400,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 797 082,20 3 797 082,20 2 784 144,00 1 904 018,00 880 126,00 0,00 963 766,00 49 172,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202
Domy pomocy 
społecznej

308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 32



85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

20 066,00 20 066,00 20 066,00 0,00 20 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

506 240,00 506 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 172 254,00 172 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej

1 572 488,00 1 572 488,00 1 557 728,00 1 251 237,00 306 491,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

474 284,00 474 284,00 467 805,00 446 164,00 21 641,00 0,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania

145 208,00 145 208,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 85 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85232
Centra integracji 
społecznej

173 001,20 173 001,20 116 004,00 53 833,00 62 171,00 0,00 7 825,00 49 172,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 271 541,00 271 541,00 235 541,00 152 784,00 82 757,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

120 026,00 120 026,00 117 026,00 104 947,00 12 079,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania 
pozaszkolnego

117 026,00 117 026,00 117 026,00 104 947,00 12 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 648 533,00 2 648 533,00 913 757,00 646 747,00 267 010,00 0,00 1 734 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

2 037 904,00 2 037 904,00 304 758,00 294 121,00 10 637,00 0,00 1 733 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 87 634,00 87 634,00 86 504,00 79 229,00 7 275,00 0,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 33



85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

30 321,00 30 321,00 30 321,00 0,00 30 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3

380 507,00 380 507,00 380 007,00 273 397,00 106 610,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

9 507 470,10 5 487 220,10 5 482 220,10 54 802,80 5 427 417,30 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 020 250,00 4 020 250,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

4 844 720,10 1 174 720,10 1 174 720,10 32 302,80 1 142 417,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 670 000,00 3 670 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

3 015 000,00 3 015 000,00 3 015 000,00 0,00 3 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003
Oczyszczanie miast i 
wsi

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

135 000,00 70 000,00 70 000,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

239 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 250,00 239 250,00 0,00 0,00 0,00

90013
Schroniska dla 
zwierząt

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

865 000,00 865 000,00 865 000,00 0,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska

30 000,00 30 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 247 500,00 201 500,00 201 500,00 12 500,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

1 761 100,00 1 761 100,00 37 100,00 5 100,00 32 000,00 1 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 71 100,00 71 100,00 37 100,00 5 100,00 32 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 124 100,00 124 100,00 19 100,00 1 100,00 18 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 34



92605
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

124 100,00 124 100,00 19 100,00 1 100,00 18 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 813 764,40 45 229 974,40 37 847 798,20 22 992 964,80 14 854 833,40 3 469 962,00 3 113 042,00 49 172,20 0,00 750 000,00 13 583 790,00 13 583 790,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem:

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 35



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4
8 058 418,57

1

Przychody z 
zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku 
krajowym

952 5 170 000,00

2
Przelewy z rachunków 
lokat

994 2 888 418,57

1 120 695,98

1
Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów

992 1 120 695,98

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Tabela Nr 3
do uchwały Nr XLVIII/464/2022 

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 36



Lp. Wyszczególnienie Kwota limitu na 2023 rok
1 2 3

1.
Limit zobowiązań z tytułu kredytu na pokrycie występującego                     

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu
1 500 000,00

2.
Limit zobowiązań z tytułu pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Katowicach

170 000,00

3.
Limit zobowiązań z tytułu kredytu na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów i pożyczek
1 120 695,98

4.
Limit zobowiązań z tytułu kredytu na finansowanie deficytu 

budżetu w 2023 r.
879 304,02

x Razem 3 670 000,00

Tabela Nr 4
do uchwały Nr XLVIII/464/2022 

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  budżetu Miasta Sławkowa                                               
na 2023 rok

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 37



Dochody
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

245 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

245 000,00

Dochody bieżące w tym: 245 000,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

180 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

65 000,00

Razem: 245 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

851 Ochrona zdrowia 245 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

Wydatki bieżące w tym: 3 000,00
wydatki jednostek budżetowych z tego: 3 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 242 000,00
Wydatki bieżące w tym: 242 000,00
wydatki jednostek budżetowych z tego: 201 400,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 67 000,00

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 134 400,00

dotacja na zadania bieżące 40 600,00
Razem 245 000,00

Tabela Nr 5
do uchwały Nr XLVIII/464/2022

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dochody  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację 
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w 

programie zwalczania narkomanii na 2023 rok

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 38



Dochody
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

30 000,00

Dochody bieżące, w tym: 30 000,00
wpływy z różnych opłat 30 000,00

Razem 30 000,00

Wydatki
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

30 000,00

Wydatki bieżące w tym: 30 000,00
wydatki jednostek budżetowych z tego: 25 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

25 000,00

dotacja dla stowarzyszenia 5 000,00
Razem 30 000,00

Tabela Nr 6

z dnia 29 grudnia 2022 r.
do uchwały Nr XLVIII/464/2022

Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2023 rok

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 39



Tabela Nr 7

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki
1 2 3 4 5

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3 015 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 015 000,00

Dochody bieżące w tym: 3 015 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

3 015 000,00

Razem dochody: 3 015 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3 015 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 015 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 3 015 000,00
wydatki jednostek budżetowych z 
tego:

3 015 000,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

3 015 000,00

Razem wydatki: 3 015 000,00
RAZEM: 3 015 000,00 3 015 000,00

do uchwały Nr XLVIII/464/2022 
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2023 roku

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 40



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750
Administracja 
publiczna

70 249,00 70 249,00 0,00 70 249,00 70 249,00 70 249,00 69 894,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 249,00 70 249,00 0,00 70 249,00 70 249,00 70 249,00 69 894,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

70 249,00 70 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 58 420,25 58 420,25 58 420,25 58 420,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,00 0,00 10 042,45 10 042,45 10 042,45 10 042,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dotacje
ogółem

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki 
majątkowe

dotacje na 
zadania 
bieżące

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego:

Tabela Nr 8
do uchwały Nr XLVIII/464/2022 

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dział

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 41



4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 431,30 1 431,30 1 431,30 1 431,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 1 404,22 1 404,22 1 404,22 1 404,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,00 0,00 241,38 241,38 241,38 241,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 34,40 34,40 34,40 34,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212
Pozostałe wydatki 
obronne

300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 42



852 Pomoc społeczna 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej

7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 057 698,00 2 057 698,00 0,00 2 057 698,00 2 057 698,00 324 552,00 287 042,00 37 510,00 0,00 1 733 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

2 027 210,00 2 027 210,00 0,00 2 027 210,00 2 027 210,00 294 064,00 287 042,00 7 022,00 0,00 1 733 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 027 210,00 2 027 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 733 146,00 1 733 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 733 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 42 526,00 42 526,00 42 526,00 42 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,00 0,00 243 472,00 243 472,00 243 472,00 243 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 044,00 1 044,00 1 044,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 1 022,00 1 022,00 1 022,00 0,00 1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 43



4300
Zakup usług 
pozostałych

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 167,00 167,00 0,00 167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

167,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

30 321,00 30 321,00 0,00 30 321,00 30 321,00 30 321,00 0,00 30 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

30 321,00 30 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

0,00 0,00 0,00 30 321,00 30 321,00 30 321,00 0,00 30 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 137 027,00 2 137 027,00 0,00 2 137 027,00 2 137 027,00 396 781,00 358 616,00 38 165,00 0,00 1 740 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00Razem:

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 44



Tabela Nr 9

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Dochody planowane do 

odprowadzenia do 
budżetu państwa                

1 2 3 4
Administracja publiczna 406,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 406,00
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

406,00

Rodzina 50 019,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

50 000,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

50 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 19,00
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

19,00

50 425,00

750

Razem

do uchwały Nr XLVIII/464/2022
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej podlegające 
przekazaniu do budżetu państwa na 2023 rok

855

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 45



Tabela Nr 10

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki
1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 260 538,00 260 538,00
80104 Przedszkola 260 538,00 260 538,00

Wydatki bieżące, w tym: x 260 538,00
wydatki jednostek budżetowych z 
tego:

x 260 538,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

x 260 538,00

852 Pomoc społeczna 524 279,00 524 279,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

20 066,00 20 066,00

Wydatki bieżące, w tym: x 20 066,00
wydatki jednostek budżetowych z 
tego:

x 20 066,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

x 20 066,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

193 240,00 193 240,00

Wydatki bieżące, w tym: x 193 240,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych x 193 240,00

85216 Zasiłki stałe 172 254,00 172 254,00
Wydatki bieżące, w tym: x 172 254,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych x 172 254,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 63 511,00 63 511,00
Wydatki bieżące, w tym: x 63 511,00
wydatki jednostek budżetowych z 
tego:

x 63 511,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

x 63 511,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 75 208,00 75 208,00
Wydatki bieżące, w tym: x 75 208,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych x 75 208,00

do uchwały Nr XLVIII/464/2022 
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Plan dochodów i wydatków na realizację własnych zadań  bieżących gminy dofinansowanych 
dotacją celową z budżetu państwa na 2023 rok

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 46



Razem 784 817,00 784 817,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 47



Tabela Nr 11

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania
1 2 3 4 5 6

1 600 60016

Zakup gruntów na mienie gminne z 
przeznaczeniem na inwestycje 
miejskie (wykup działek pod drogi 
gminne)                                         

53 200,00

URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 

2 600 60016

Modernizacja dróg gminnych na 
terenie miasta Sławkowa - 
opracowanie dokumentacji oraz 
realizacja inwestycji

380 000,00

URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 

3 600 60016

Rozbudowa drogowej infrastruktury 
w centrum Sławkowa przez 
modernizację odcinka ulicy PCK i 
budowa bezpiecznej towarzyszącej 
infrastruktury technicznej

2 480 340,00

URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 

4 600 60016

Przygotowanie do realizacji zadania 
pn.: Budowa łącznika drogowego 
pomiędzy Drogą Krajową nr 94 a 
Euroterminalem i stacją PKP LHS w 
Sławkowie dla rozwoju transportu 
intermodalnego

600 000,00

URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 

5 801 80101

Modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Sławkowie w 
celu poprawy efektywności 
energetycznej obiektu

200 000,00

URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 

6 900 90004
Zakup samochodu na potrzeby 
zespołu ds.utrzymania zieleni 65 000,00

URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 

7 900 90095
Rozbudowa plenerowych stref 
aktywności rodzinnej w Sławkowie 

46 000,00

URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 

do uchwały Nr XLVIII/464/2022 
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Zadania inwestycyjne Miasta Sławkowa zaplanowane do realizacji w 2023 roku

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 48



3 824 540,00 xRazem

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 49



Tabela Nr 12

Dochody
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

4 500 000,00

40002 Dostarczanie wody 4 500 000,00
Dochody majątkowe w tym: 4 500 000,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

4 500 000,00

600 Transport i łączność 1 672 800,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 672 800,00

Dochody majątkowe w tym: 1 672 800,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 672 800,00

Razem 6 172 800,00

Wydatki
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

4 500 000,00

40002 Dostarczanie wody 4 500 000,00
Wydatki majątkowe w tym: 4 500 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 500 000,00

Wdrożenie nowoczesnej technologii produkcji i 
zabezpieczenia jakości wody na Stacji Uzdatniania 
Wody dla miasta Sławkowa

4 500 000,00

600 Transport i łączność 1 672 800,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 672 800,00

Wydatki majątkowe w tym: 1 672 800,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 672 800,00

Rozbudowa drogowej infrastruktury w centrum 
Sławkowa przez modernizację odcinka ulicy PCK i 
budowa bezpiecznej towarzyszącej infrastruktury 
technicznej

1 672 800,00

Razem 6 172 800,00

do uchwały Nr XLVIII/464/2022 
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Plan dochodów i wydatków na 2023 rok - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 na realizacje 
inwestycji dofinansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 50



Załącznik Nr 1

Dział Rozdział Treść
Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych
600 Transport i łączność 250 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorzadu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
(Starostwo Powiatowe w 
Będzinie) - dofinansowanie 
inwestycji na drogach 
powiatowych

250 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

0,00 250 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 250 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych - utrzymanie, 
wyszkolenie i zapewnienie 
gotowości ratowniczej OSP w 
Sławkowie

0,00 150 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych - 
dofinansowanie modernizacji 
systemu ogrzewania budynku 
OSP w Sławkowie w celu 
poprawy efektywności 
energetycznej obiektu

0,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 39 000,00
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 5 000,00 0,00

Dotacja z budżetu dla 
samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego  - 
zakup aparatu przenośnego do 
EKG - SP ZOZ Sławków

5 000,00 0,00

do uchwały Nr XLVIII/464/2022
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 51



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 39 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 39 000,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

0,00 264 250,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

0,00 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych - 
dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie miasta 
Sławkowa

0,00 20 000,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

0,00 239 250,00

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie  lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - Obszarowy 
Program Obniżenia Niskiej 
Emisji 

0,00 239 250,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

0,00 5 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 5 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 690 000,00 34 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

1 250 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury - MOK w Sławkowie 

1 250 000,00 0,00

92116 Biblioteki 440 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury - Miejska Biblioteka 
Publiczna w Sławkowie

440 000,00 0,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 52



92195 Pozostała działalność 0,00 34 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 34 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 105 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

0,00 105 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 105 000,00

RAZEM  - DOTACJE: 1 945 000,00 692 250,00
w tym:
dotacje przedmiotowe 0,00 0,00
dotacje podmiotowe 1 690 000,00 0,00
dotacje celowe 255 000,00 692 250,00
w tym:
dotacje celowe w zakresie 
wydatków bieżących

5 000,00 333 000,00

dotacje celowe inwestycyjne 250 000,00 359 250,00

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 53



Załącznik Nr 2

Lp. Wyszczególnienie

Stan 
środków 

pieniężnych 
na początek 

roku

Dochody Wydatki
Wpłata do 

budżetu

Stan 
środków 

pieniężnych 
na koniec 

roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu 
wpłat 

nadwyżek 
środków                                 

za 2022 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

1.
Dochody własne 

jednostek 
budżetowych z tego:

0,00 1 066 056,00 1 066 056,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Szkoła Podstawowa 
im. Jana 

Baranowskiego w 
Sławkowie                   

80101

0,00 412 600,00 412 600,00 0,00 0,00 0,00

1.2

Miejskie 
Przedszkole w 

Sławkowie             
80104                           

0,00 402 956,00 402 956,00 0,00 0,00 0,00

1.3

Zespół Szkół im. 
Jana Pawła II w 

Sławkowie -Szkoła 
Podstawowa   Nr 2  

80101

0,00 250 500,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 066 056,00 1 066 056,00 0,00 0,00 0,00

do uchwały Nr XLVIII/464/2022 
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych oraz wydatków nimi finansowanych na 2023 rok

Ogółem

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 54



Załącznik Nr 3

Dochody
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

550,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 550,00
Dochody bieżące w tym: 550,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

550,00

Razem 550,00

Wydatki
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

550,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 550,00
Wydatki bieżące, w tym: 550,00

wydatki jednostek budżetowych z tego:
550,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 550,00

Razem 550,00

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych  w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok

do uchwały Nr XLVIII/464/2022
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Id: 48417578-1AF7-46EA-ACCC-8AD458F1C278. Uchwalony Strona 55


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 4
	Paragraf 12 Punkt 5
	Paragraf 12 Punkt 6
	Paragraf 12 Punkt 7
	Paragraf 12 Punkt 8

	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 19

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

